

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง      ปรับปรุง/ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านหนองจิว 1 หมู่ที่ 11 บ้านใหม่หนองน้ำพัฒนา  
 (ແພສູນນໍ້າເປີ່ຍໂນໂມ່ທັງໝົດ)

ปริมาณงาน                      กว้าง 3.6 เมตร ยาว 4.20 เมตร (ตามแบบมาตรฐาน)

สถานที่ก่อสร้าง                หมู่ที่ 11 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของ              องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ประมาณการโดย                กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ประมาณการเมื่อ                วันที่ 28 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	547,400.76	1.3056	714,686.43	
2	งานจ้างเหมาขนย้ายแพและยกแพ ขึ้นและยกลงพร้อมยกเครื่องสูบน้ำ	20,000.00		20,000.00	
3	งานประเภทครุภัณฑ์ ตู้ควบคุมไฟฟ้าขนาด110KW แบบตั้งพื้น 380 V พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	139,000.00	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เงื่อนไข		1 ป้าย		
	เงินย่ำลวงหน้า                      0 %				
	เงินประกันผลงานหัก              0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้                        5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม                    7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			873,686.43	
	คิดเป็นงบประมาณ			873,000.00	
	(ตัวอักษร)				แปดแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการฯ

(นายธนพัฒน์ เกรือตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(นางสาววิลาวรรณ คำมินทร์)

(นายสุรเชษฐ จิตตรง)

นักพัฒนาชุมชน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง/ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านหนองจัว 1 หมู่ที่ 11 บ้านใหม่หนองน้ำพัฒนา (แพบเหล็กสูบน้ำเปลี่ยนใหม่ฟุ้งชุด)  
 ปริมาณงาน กว้าง 3.60 เมตร ยาว 4.20 เมตร (ตามแบบมาตรฐาน)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
 ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 28 เดือน ธันวาคม 2563  
 แบบมาตรฐานเพสูบน้ำขนาด 8 ตัน สำนักงานชลประทานที่ 4 กรมชลประทาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานแพบเหล็กสูบน้ำ ตามแบบ มาตรฐานเพสูบน้ำขนาด 8 ตัน								
	งานแพบเหล็กและวัสดุอุปกรณ์								
	1.1 เหล็กแผ่นหนา 5 มม. ขนาด 4x8 ฟุต	36.00	แผ่น	2,929.48	105,461.28			105,461.28	
	1.2 เหล็กแผ่นหนา 5 มม. ขนาด 4x8 ฟุต(มีลายกันดิน)	2.00	แผ่น	3,190.00	6,380.00			6,380.00	
	1.3 เหล็กฉาก L 60x50x6 มม.ยาว 6 เมตร	2.00	ท่อน	450.00	900.00			900.00	
	1.4 เหล็กฉาก L 50x50x6 มม.ยาว 6 เมตร	58.00	ท่อน	585.53	33,960.74			33,960.74	
	1.5 เหล็กฉาก L 50x50x 4 มม.ยาว 6 เมตร	2.00	ท่อน	401.34	802.68			802.68	
	1.6 เหล็กฉาก L 50x50x 5 มม.ยาว 6 เมตร	2.00	ท่อน	493.40	986.80			986.80	
	1.7 เหล็ก Π 75x45x2.3มม.ยาว 6 เมตร	8.00	ท่อน	432.99	3,463.92			3,463.92	
	1.8 เหล็กฉาก L 65x65x6 มม.ยาว 6 เมตร	15.00	ท่อน	690.23	10,353.45			10,353.45	
	1.9 เหล็กรางเลื่อน50x40x40 x2 มม.ยาว 6 เมตร	2.00	ท่อน	350.00	700.00			700.00	
	1.10 เหล็กΠ 1 1/2" x1 1/2" x2.4 มม.ยาว 6 เมตร	3.00	ท่อน	370.00	1,110.00			1,110.00	
	1.11 เหล็ก DEXION 36x36x2.00 มม.ยาว 3 เมตร	10.00	ท่อน	170.00	1,700.00			1,700.00	
	1.12 เหล็ก [ 75x35x15x2.30 มม.ยาว 6 เมตร	6.00	ท่อน	324.69	1,948.14			1,948.14	
	1.13 เหล็ก [ 125x65x6x8 มม.ยาว 6 เมตร	4.00	ท่อน	1,925.65	7,702.60			7,702.60	
	1.14 เหล็ก H 150x150x7x10 มม.ยาว 6 เมตร	1.00	ท่อน	6,400.00	6,400.00			6,400.00	
	1.15 แผ่นMETAL SHEET หนา 0.30 มม.	138.00	เมตร	95.00	13,110.00			13,110.00	
	รวมยอดยกไป							194,979.61	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง/ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านหนองจิว I หมู่ที่ 11 บ้านใหม่หนองน้ำพัฒนา (ແພ່ເລັກສູນນ້ຳປ່ຽນໃໝ່ທັງສຸດ)  
 ปริมาณงาน กว้าง 3.60 เมตร ยาว 4.20 เมตร (ตามแบบมาตรฐาน)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลตากตก อำเภอบ้านดง จังหวัดตาก  
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก อำเภอบ้านดง จังหวัดตาก  
 ประเภทการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 28 เดือน ธันวาคม 2563  
 แบบมาตรฐานแบบสูบน้ำขนาด 8 ตัน สำนักงานชลประทานที่ 4 กรมชลประทาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							<b>194,979.61</b>	
1.16	แผ่นครอบ METAL SHEET	6.00	เมตร	79.00	474.00			474.00	
1.17	ลวดตาข่าย 1"x1"	3.00	ตร.ม	1,000.00	3,000.00			3,900.00	
1.18	แผ่น GUSSET PLATE 6 มม	12.00	แผ่น	120.00	1,440.00			1,872.00	
1.19	ประตูบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00			9,100.00	
1.20	หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,750.00	7,000.00			7,000.00	
1.21	สีเคลือบแบบสูบน้ำ	135.00	ตร.ม	100.00	13,500.00			13,500.00	
1.22	สี Epoxy	9.00	ชุด	1,555.00	13,995.00			13,995.00	
1.23	สีเคลือบเหล็ก โครงสร้างที่อยู่บนแพ	86.00	ตร.ม	100.00	8,600.00			8,600.00	
1.24	ลวดเชื่อมเบอร์ 3.2	8.00	กิโลกรัม	300.00	2,400.00			2,400.00	
1.25	ใบตัดเหล็ก	12.00	ใบ	250.00	3,000.00			3,000.00	
1.26	ใบหินเจียรตัดเหล็ก	10.00	ใบ	230.00	2,300.00			2,300.00	
1.27	ห่วงผูกแพ	4.00	ตัว	200.00	800.00			800.00	
1.28	รอกโซ่ 3 ตัน	1.00	ชุด	5,600.00	5,600.00			5,600.00	
1.29	ลวดสลิง 1/2 นิ้ว(ยึดแพ)	60.00	เมตร	90.00	5,400.00			5,400.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>272,920.61</b>	

